
 

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О                          

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А    

Т В Е Р С К О Й   О Б Л А С Т И 
 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
От  21.08.2024                                                                                                         № 551- па 

 
Об утверждении Реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

(ТКО) на территории Максатихинского 

муниципального округа Тверской области 

 

       

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п. 4 ст. 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ РФ «Об отходах 

производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Максатихинского 

муниципального округа, администрация Максатихинского муниципального округа 

Тверской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 

на территории Максатихинского муниципального округа Тверской области (прилагается).  

2. Признать утратившим силу постановление администрации Максатихинского 

муниципального округа от 01.07.2024  №457-па «Об утверждении Реестра мест 

(площадок) твердых коммунальных отходов, на территории Максатихинского 

муниципального округа. 

3. Рекомендовать юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, 

осуществляющим деятельность на территории Максатихинского муниципального округа 

и образующим отходы в процессе своей деятельности, подобные по составу твердым 

коммунальным отходам, организовать подачу заявок для включения сведений о местах 

(площадках) накопления твердых коммунальных отходов в Реестр. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить:  

- на сельских территориях Максатихинского муниципального округа – на 

заместителя Главы администрации Максатихинского муниципального округа, начальника 

Управления по работе с сельскими территориями администрации Максатихинского 

муниципального округа; 

- на территории пгт. Максатиха – на начальника Управления по территориальному 

развитию администрации Максатихинского муниципального округа.  

 



5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Вести Максатиха» и подлежит разрешению на официальном 

сайте администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава Максатихинского 

муниципального округа                   М.В. Хованов 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 





 
 

 

        

Приложение                                                         

к Постановлению Администрации 

Максатихинского муниципального 
округа                                                    

от " 21 "  августа  2024 г.№ 551 -па 

         

         
 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)  

 

на территории Максатихинского муниципального округа 

Тверской области 

 Полное наименование 
площадки 

Наименование 
муниципальног

о района 

Наименова
ние 

поселения/

городского 

округа 

Наименова
ние 

источника 

образован

ия отходов 
(в т.ч. 

население/

юридическ
ого лица 

Данные о 
нахождении и 

места 

накопления 

отходов 

Коли
чест

во 

конт

ейне
ров 

(шт.) 

Объё
м 

конт

ейне

ров 
(м3) 

Характе
ристика 

покрыт

ия 

площад
ки 

Ограждение Широта Долгота 

1 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, Колхозная, 

11 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Колхозная, 11 1 1,1 грунт   57,7864 35,88273 

2 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, Колхозная 

площадка № 1 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 

Колхозная 

площадка  

№ 1 
5 0,9 бетон  профиль 57,78544 35,86574 

3 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, Колхозная 

площадка № 2 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 

Колхозная 

площадка  

№ 2 
5 0,9 бетон  профиль 57,78554 35,86733 

4 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, Колхозная 

площадка № 3 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Колхозная 
площадка  

№ 3 
3 0,9 бетон  профиль 57,78585 35,87063 

5 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, Колхозная 

площадка № 4 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Колхозная 
площадка  

№ 4 
3 0,9 бетон  профиль 57,78528 35,86657 



 
 

6 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, Колхозная 

площадка № 5 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 

Колхозная 

площадка  

№ 5 
3 0,9 бетон профиль 57,78518 35,86503 

7 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 40 лет 

октября,3 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

40 лет 

октября,3 
2 0,9 грунт доски 57,79321 35,8732 

8 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 
ул.Бежецкая, 1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Бежецкая, 1 3 1,1 бетон профиль 57,78589 35,88664 

9 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 
ул.Бежецкая, 63 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Бежецкая, 63 3 1,1 бетон  профиль 57,78373 35,89591 

10 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Бежецкая, 83 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население Бежецкая, 83 2 1,1 бетон профиль 57,78154 35,90329 

11 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Береговая, 2 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население Береговая, 2 3 1,1 бетон профиль 57,79836 35,8883 

12 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Больничная, 

площадка 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Больничная, 

площадка 
2 0,9 бетон  профиль 57,78955 35,86839 

13 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул.Братьев 

Даниловых, у м-на 

"Марина" 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Братьев 

Даниловых, у 

м-на 

"Марина" 

2 1,1 грунт доски 57,79847 35,8677 

14 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул.Братьев 

Даниловых, 17 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 

Братьев 

Даниловых, 

17 
2 1,1 грунт   57,79899 35,86608 

15 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Василенкова, 10 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Василенкова, 

10 
3 1,1 бетон профиль 57,79353 35,88334 

16 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Василенкова, 11 

 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Василенкова, 

11 
1 1,1 грунт    57,79349 35,88212 

17 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, Въезд 

Б.Даниловых 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Въезд 

Б.Даниловых 
5 0,9 бетон    57,80137 35,85923 



 
 

18 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, Въезд 

Бежецкая 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Въезд 

Бежецкая 
3 0,9 бетон  профиль 57,78034 35,9092 

19 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, Въезд 

Нового 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Въезд Нового 5 0,9 бетон  профиль 57,78082 35,83927 

20 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 
ул.Дружбы, 1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Дружбы, 1 3 1,1 бетон  профиль 57,7912 35,89709 

21 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 
ул.Железнодорожная, 

35 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Железнодоро

жная, 35 
2 1,1 бетон профиль 57,79476 35,89371 

22 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 
ул.Железнодорожная, 

3 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Железнодоро

жная, 3 
2 1,1 бетон профиль 57,79573 35,87572 

23 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Железнодорожная, 

63-66 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Железнодоро

жная, 63-66 
4 1,1 бетон профиль 57,78975 35,91617 

24 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Железнодорожная, 

53-54 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Железнодоро

жная, 53-54 
3 1,1 бетон профиль 57,79185 35,90793 

25 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Железнодорожная\ 

Березовая           

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Железнодоро

жная\ 
Березовая           

4 1,1 бетон профиль 57,78947 35,92458 

26 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул.Жукова, 

68 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Жукова, 68 3 1,1 бетон   57,80074 35,88774 

27 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Заводская, 14 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Заводская, 14 3 1,1 бетон профиль 57,79734 35,89371 

28 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул.Зеленая, 
3 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Зеленая, 3 1 0,75 грунт   57,79941 35,86872 

29 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул.Зеленая, 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Зеленая, 8 1 1,1 грунт   57,80189 35,86817 



 
 

8 

30 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул.Зеленая, 

9а-11а 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Зеленая, 9а-

11а 
1 0,9 грунт   57,80366 35,86509 

31 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Кооперативная, 26 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Кооперативна

я, 26 
3 1,1 бетон профиль 57,78981 35,90463 

32 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 
ул.Кооперативная, 1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Кооперативна

я, 1 
3 1,1 бетон профиль 57,79243 35,89726 

33 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 
ул.Кооперативная, 47А 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Кооперативна

я, 47А 
3 1,1 бетон профиль 57,78894 35,90756 

34 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Красноармейская, 
11 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Красноармейс

кая, 11 
2 0,9 бетон профиль 57,79381 35,87058 

35 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Красноармейская 
спорт. площадка 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Красноармейс
кая спорт. 

площадка 
2 1,1 бетон  доски 57,78796 35,87768 

36 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 
ул.Красноармейская 

площадка  

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Красноармейс
кая площадка 

4 1,1 бетон  профиль 57,78438 35,88214 

37 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Красноармейская, 

инфекц.отделение 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Красноармейс
кая, 

инфекц.отдел

ение 

3 0,9 грунт   57,78878 35,87287 

38 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 
ул.Краснослободская, 

16-20 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Краснослобод

ская, 16-20 
3 0,9 грунт   57,79198 35,90362 

39 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Краснослободская, 10 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Краснослобод

ская, 10 
4 1,1 бетон  профиль 57,79244 35,90113 



 
 

40 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул.Мира 3-

5 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население Мира, 3-5 5 0,9 бетон   57,79337 35,87938 

41 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Мологская, 1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Мологская, 1 5 1,1 бетон профиль 57,79754 35,8876 

42 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Мологская, 30 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Мологская, 

30 
3 1,1 бетон профиль 57,79991 35,89499 

43 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. Нового, 
1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Нового, 1 2 1,1 грунт    57,79506 35,86678 

44 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. Нового, 

39 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население Нового, 39 1 1,1 грунт    57,79247 35,86383 

45 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. Нового, 

62 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население Нового, 62 3 0,9 бетон профиль 57,79008 35,85987 

46 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. Нового, 

71 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Нового, 71 1 1,1 грунт   57,79259 35,86158 

47 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. Нового, 

50 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Нового, 50 2 0,9 бетон  профиль 57,79108 35,86282 

48 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Партизанская,14 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Партизанская, 

14 
1 1,1 грунт    57,80015 35,86499 

49 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Партизанская,19 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Партизанская, 

19 
1 1,1 грунт    57,80024 35,86546 

50 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, пер 

Бежецкий, 2-4 
площадка 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Бежецкий, 2-4 2 0,9 бетон  профиль 57,78221 35,90554 

51 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, пер 

Железнодорожный, 2 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Железнодоро

жный, 2 
5 0,9 грунт    57,79427 35,87894 

52 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, пер. 

Красноармейский, 2 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Красноармейс

кий, 2 
1 0,75 грунт    57,79406 35,87289 



 
 

53 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Песчаная, 16 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население Песчаная, 16 2 1,1 грунт   57,79893 35,87931 

54 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Пионерская, 13 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Пионерская, 

13 
3 1,1 бетон  профиль 57,79247 35,87695 

55 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, пл. 
Вокзальная 1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Вокзальная 1 1 1,1 грунт       

56 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, пл. 
Вокзальная 5 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Вокзальная 5 1 1,1 грунт   57,79752 35,86092 

57 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, пл. 

Свободы, у м-н 

"Автозапчасти" 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Свободы, у м-
н 

"Автозапчаст

и" 

4 1,1 бетон    57,79612 35,86997 

58 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Полевая, 1 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население Полевая, 1 3 1,1 бетон профиль 57,7905 35,89747 

59 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, пр-д 

Боровых, 1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Боровых, 1 3 1,1 бетон доски 57,80073 35,87459 

60 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, пр-д 

Боровых, 4 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Боровых, 4 1 1,1 грунт    57,79916 35,87184 

61 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, пр-д 
Боровых, 18 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Боровых, 18 3 1,1 бетон  профиль 57,80426 35,87372 

62 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, пр-д 
Боровых, 10а 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Боровых, 10а 3 1,1 бетон  профиль 57,80195 35,87298 

63 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Пролетарская, 21 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Пролетарская

, 21 
1 1,1 грунт   57,79456 35,87528 

64 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Пролетарская, 55 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Пролетарская

, 55 
2 1,1 бетон доски 57,79115 35,8784 

65 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Пролетарская

, муз. 
2 1,1 бетон   57,78786 35,88114 



 
 

Пролетарская, муз. 

школа77а 

школа77а 

66 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Рабочая, 66 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Рабочая, 66 2 0,9 бетон профиль 57,78659 35,92868 

67 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Ривицкая, 17-18 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Ривицкая, 17-

18 
3 0,9 грунт   57,78883 35,92913 

68 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Санаторная, 1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Санаторная, 1 2 1,1 бетон  профиль 57,79143 35,87222 

69 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Санаторная, 9 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Санаторная, 9 2 1,1 грунт    57,79163 35,86777 

70 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Санаторная, 41 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Санаторная, 

41 
1 0,75 грунт   57,78916 35,86069 

71 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Северная, 7 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Северная, 7 2 1,1 бетон профиль 57,80211 35,87768 

72 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Сергеева, 67 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

ул. Сергеева, 

67 
3 0,9 бетон  профиль 57,78509 35,92853 

73 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Кооперативная, 44 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

ул. Сергеева, 

1 
4 1,1 грунт   57,78881 35,91117 

74 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Заводская, 30 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Заводская, 30 2 1,1 грунт   57,79767 35,89698 

75 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Советская, 42 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население Советская, 42 3 0,9 бетон  профиль 57,79605 35,88588 

76 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Советская, 31 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Советская, 31 1 0,75 грунт   57,79678 35,87849 

77 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Советская, 56 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Советская, 56 1 0,75 грунт   57,79561 35,89606 



 
 

78 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Советская, 64 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население Советская, 64 2 0,75 бетон  бетон 57,79382 35,90356 

79 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Советская, 11 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Советская, 11 4 0,9 грунт   57,79702 35,86611 

80 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Советская, 77 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Советская, 77 1 0,75 грунт   57,79168 35,91008 

81 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Солнечный, у 

подстанции 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Солнечный, у 
подстанции 

5 0,9 бетон профиль 57,78758 35,88921 

82 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Солнечный, 1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Солнечный, 1 3 1,1 бетон профиль 57,7883 35,89261 

83 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Солнечный, 41 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Солнечный, 

41 
4 0,9 бетон профиль 57,78683 35,89582 

84 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Солнечный, 56 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Солнечный, 

56 
4 0,9 бетон профиль 57,78635 35,8966 

85 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Сосновая, у Дивы 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Сосновая, у 

Дивы 
2 1,1 грунт   57,79397 35,86799 

86 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Чистякова, 54 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Чистякова, 54 3 1,1 грунт    57,7813 35,89942 

87 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Чистякова, 35 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Чистякова, 35 2 1,1 грунт   57,78311 35,8936 

88 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Чистякова, поле за 

водозабором 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 

Чистякова, 

поле за 

водозабором 
5 0,9 грунт   57,78293 35,88782 

89 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Чистякова, 1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Чистякова, 1 1 1,1 грунт   57,78422 35,88522 

90 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Южный, 57 1 1,1 грунт   57,78353 35,87497 



 
 

Южный, 57 

91 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Южный, 62 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Южный, 62 3 1,1 бетон профиль 57,78225 35,87449 

92 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Южный, 18-24 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Южный, 18-

24 
3 1,1 бетон профиль 57,78498 35,87291 

93 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Южный, 30,32 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Южный, 30-

32 
2 1,1 бетон доски 57,78455 35,87827 

94 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Василенкова, 2б, 2в 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Василенкова, 

2б - 2в 
2 1,1 бетон профиль 57,79487 35,8859 

95 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Василенкова,3 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Василенкова, 

3 
3 1,1 бетон доски 57,79443 35,88199 

96 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Восточная, 1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Восточная, 1 4 1,1 бетон профиль 57,79016 35,88423 

97 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Восточная, 25 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Восточная, 25 2 1,1 бетон доски 57,78919 35,88912 

98 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Заводская, 7б 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Заводская, 7б 1 1,1 бетон доски 57,79672 35,89245 

99 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Парковская, 17 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Парковская, 

17 
3 1,1 бетон профиль 57,79716 35,88055 

100 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Парковская, 25,27 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Парковская, 

25 
1 1,1 бетон доски 57,79754 35,88532 

101 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Парковская, 5 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Парковская, 5 1 0,75 грунт   57,79771 35,87678 

102 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Песчаная, 23 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Песчаная, 23 3 1,1 бетон доски 57,79808 35,88059 



 
 

103 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Пролетарская, 46 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Пролетарская

, 46 
6 1,1 бетон профиль 57,79131 35,88148 

104 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Пролетарская, 48,54,52 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Пролетарская

, 48,54,52 
4 

0,75
*1шт 

0,9*

2шт 

грунт   57,78945 35,8818 

105 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

пер.Милицейский, 2, 8 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Милицейский

, 2-8 
3 1,1 бетон профиль 57,79289 35,88707 

106 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Северная, 3,5 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Северная, 3-5 3 

0,75
*2шт 

0,9*

1шт 

бетон доски 57,79851 35,87623 

107 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Северная, 5а 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Северная, 5а 3 1,1 бетон профиль 57,79924 35,87616 

108 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Северная, 8а 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Северная, 8а 2 0,75 бетон доски 57,79866 35,87506 

109 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Смирнова, 9 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Смирнова, 9 3 1,1 бетон профиль 57,79799 35,88254 

110 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Смирнова, 12, 15 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население 
Смирнова, 12 

- 15 
4 1,1 бетон профиль 57,79919 35,88218 

111 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Смирнова, 23 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население Смирнова, 23 3 1,1 бетон профиль 57,8012 35,88334 

112 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Советская, 17 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Советская, 17 3 1,1 грунт   57,79728 35,86967 

113 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Советская, 39 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Советская, 39 3 1,1 бетон профиль 57,79595 35,88364 

114 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Советская, 41б 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Советская, 

41б 
2 1,1 бетон доски 57,79694 35,88555 

115 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население Советская, 61 2 0,75 бетон   57,79607 35,89849 



 
 

Советская, 61 

116 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Спортивная, 12а (за 

кафе Водолей) 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Спортивная, 

12а 
2 1,1 бетон профиль 57,79218 35,88415 

117 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул.Садовая 

12,16 (за маг. Магнит ) 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

население Садовая 12-16 3 1,1 бетон профиль 57,79115 35,88362 

118 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Спортивная, 21, 23 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Спортивная, 

21-23 
2 1,1 бетон доски 57,78955 35,88294 

119 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Спортивная, 19 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Спортивная, 

19 
2 1,1 грунт   57,78994 35,88064 

120 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Красноармейская, 56а 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

Красноармейс

кая, 56а 
3 1,1 бетон профиль 57,78981 35,87887 

121 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 2-ая  
Железнодорожная 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
население 

2-ая  

Железнодоро
жная 

2 0,75 грунт    57,7931 35,89141 

122 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Бежецкая, 69, АТП 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ООО 
"МаксАвто

" 

Бежецкая, 69 2 1,1 бетон   57,78374 35,89927 

123 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Василенкова, 20, 

Судебный участок 
№38 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

Управле-

ние 
Судебного 

департаме

нта 
Мировой 

СУД 

Василенкова, 
20 

1 0,75 грунт   57,79173 35,88023 

124 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул.Зеленая, 
6, МРСК 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ПАО 

МРСК 
Центра 

Зеленая, 6 1 0,75 бетон профиль 57,7994 35,86932 

125 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Пролетарская, 42, 
«Пятерочка» Агроторг 

ООО  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

«Пятерочк
а» 

Агроторг 

ООО 

Пролетарская

, 42 
1 1,1 грунт   57,7916 35,87983 



 
 

126 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Спортивная, 28, 

«Пятерочка» ТД 
Перекресток  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

«Пятерочк
а» ТД 

Перекрест

ок 

ул.Спортивна

я, 28 
2 0,75 бетон   57,78891 35,88393 

127 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 
Бежецкая, 109, 

Технострой 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

Техностро
й ООО 

Бежецкая, 109 1 1,1 бетон   57,7824 35,91135 

128 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 
Строителей пр., ДСК 

АБЗ-Дорстрой 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

ДСК АБЗ-
Дорстрой 

Строителей 
проезд 

3 0,8 грунт    57,78678 35,90472 

129 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. Нового, 
99а, 

Максатихаавтодор,  

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

Максатиха

автодор 

ООО 

Нового, 99а 1 1,1 бетон   57,78553 35,85091 

130 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, Базарная 

пл, Битумные 

технологии ООО, 1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

Битумные 

технологи
и ООО 

Базарная, 1 2 

1*0,
75, 

1*0,

9 

грунт   57,7961 35,86538 

131 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, пр. 

Боровых, 10А, ГБУ 

СББЖ  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ГБУ 

СББЖ 
Боровых, 10А 1 0,75 грунт   57,80212 35,87318 

132 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Красноармейская, 

25, ГБУЗ ЦРБ  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
ГБУЗ ЦРБ 

Красноармейс

кая, 25 
4 0,75 бетон профиль 57,7893 35,87179 

133 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Красноармейская, 

25, ГБУЗ ЦРБ Род.дом 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
ГБУЗ ЦРБ 

Красноармейс
кая, 25,  

Род.дом 
2 0,75 бетон профиль 57,79026 35,87152 

134 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Санаторная, 2, 
ГБУЗ ЦРБ 

Зубопротезный 

кабинет 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

ГБУЗ ЦРБ Санаторная, 2 1 0,75 грунт   57,7914 35,87157 



 
 

135 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Северная, 4, ГКУ 

"ТО Центр занятости"  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ГКУ "ТО 
Центр 

занятости" 

Северная, 4 1 0,75 грунт   57,7974 35,87493 

136 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Пролетарская, ЗАО 
Тандер, м-н "Магнит" 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ЗАО 

Тандер, м-

н 
"Магнит" 

Пролетарская 1 0,75 бетон   57,79566 35,87238 

137 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Спортивная, ЗАО 
Тандер, м-н "Магнит" 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ЗАО 

Тандер, м-

н 
"Магнит" 

Спортивная 2 0,75 бетон профиль 57,79117 35,88359 

138 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Спортивная, ЗАО 
Тандер, м-н "Магнит 

Косметик" 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ЗАО 

Тандер, м-

н Магнит 

Косметик 

Спортивная 1 0,75 бетон   57,79154 35,88341 

139 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул. 

Спортивная, 

Энгельсторг 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

Энгельсто
рг ООО, м-

н 

Ермолино 

Спортивная 1 1,1 бетон   57,79155 35,88352 

140 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Красноармейская, 9, 

ИП Вересова ОВ  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ИП 

Вересова 
ОВ 

Красноармейс

кая, 9 
1 0,75 бетон профиль 57,79409 35,87066 

141 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

пр.Боровых, 14, ИП 

Гомановская ЕВ 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ИП 

Гомановск
ая ЕВ 

Боровых, 14 1 1 грунт   57,80183 35,87282 

142 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Восточная, 19Б ИП 

Матов  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
ИП Матов 

Восточная, 

19Б  
2 0,75 грунт   57,78843 35,88436 

143 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Спортивная, 6 ИП 
Орлова ВА  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ИП 

Орлова ВА 
Спортивная, 6 1 0,75 грунт   57,79319 35,88386 

144 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Спортивная,  20 ИП 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

ИП 

Птичкина 

ОН 

Спортивная,  
20 

1 0,9 грунт   57,79203 35,88338 



 
 

Птичкина ОН 

145 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Спортивная, 20 ИП 

Соколова НА 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ИП 

Соколова 
НА 

Спортивная, 

20 
1 0,9 грунт   57,79224 35,88297 

146 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул.Нового 

ИП Чистяков АС 

пилорама 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ИП 
Чистяков 

АС 

Нового, 

пилорама 
1 0,75 грунт   57,78464 35,84737 

147 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Железнодорожная, 
21Б Родник ООО  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ООО 

Родник 

Железнодоро

жная, 21Б 
1 0,75 грунт   57,79512 35,88602 

148 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул.Нового, 

51А Родник ООО 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

ООО 
Родник 

Нового, 51А 1 0,75 грунт   57,79139 35,86164 

149 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Северная, 1А 
Родник ООО 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ООО 

Родник 
Северная, 1А 1 0,75 грунт   57,79731 35,87586 

150 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, пл. 

Свободы 2 МБУК РДК  

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

МБУК 
РДК 

Свободы, 2 1 0,75 грунт   57,79551 35,87102 

151 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Красноармейская, 5 

МКУ СОД ЕДДС  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

МКУ СОД 

ЕДДС 

Красноармейс

кая, 5 
1 1,1 бетон   57,79465 35,87044 

152 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул. 

Красноармейская, 13 
ЖКО №17 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
ЖКО №17 

Красноармейс

кая, 13 
1 0,75 грунт   57,79349 35,87079 

153 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Железнодорожная, 
20, МО МВД России 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

МО МВД 

России 

Железнодоро

жная, 20 
1 0,9 грунт   57,79492 35,88461 

154 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Железнодорожная, 
58А ИП Тютькова  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ИП 

Тютькова  

Железнодоро

жная, 58А  
1 0,75 грунт   57,79001 35,91262 



 
 

155 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Красноармейская, 

58 СОШ 1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

МБОУ 

Максатихи

нская 

СОШ №1 

Красноармейс

кая, 58  
2 1,1 бетон   57,78977 35,87833 

156 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Краснормейская, 58 
СОШ 1 Столовая 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ИП 
Орлова ВА 

(столовая) 

Краснормейс

кая, 58 
1 1,1 бетон   57,78979 35,87835 

157 

 Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Строителей, 20 стр1 
ООО 

"Максатихинский 

маслодельный завод" 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

ООО 
"Максатих

инский 

маслодель
ный завод" 

Строителей, 
20 стр1  

3 0,75 грунт   57,78765 35,89857 

158 

 Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

пр.Строителей, 10В 

Лесторг ООО 
Максатиха ДРО  

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

Лесторг 

ООО 
Максатиха 

ДРО 

Строителей, 
10В 

1 0,75 грунт   57,7861 35,90024 

159 

 Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

пр.Строителей, 10А 
ИП Гарагатый МА 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ИП 

Гарагатый 

МА 

Строителей, 

10А 
1 0,75 грунт   57,78538 35,90097 

160 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, Базарная 
пл., ООО Каскад  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ООО 

Каскад 
Базарная 1 0,75 грунт   57,79569 35,86817 

161 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Базарная пл., 
РАЙПО 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
РАЙПО Базарная 1 0,75 грунт    57,79569 35,86817 

162 

 Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

м.Рукавичка ООО 
Стимул 

(Хлебокомбинат) 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ООО 

Стимул 

(Хлебоком

бинат) 

Рукавичка 1 0,75 грунт   57,79569 35,8579 

163 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Санаторная, 5, 

Пенсионный фонд 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

Пенсионн

ый фонд 
РФ 

Санаторная, 5 1 0,75 грунт   57,79147 35,86949 



 
 

164 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Советская, 11, 

Почта России АО 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

Почта 

России АО 
Советская, 11 1 0,75 грунт   57,79796 35,86591 

165 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Колхозная, 1А, 
Православный приход 

РО 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

Православ

ный 
приход РО 

Колхозная, 

1А 
1 0,75 грунт   57,78687 35,88358 

166 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 
ул.Советская, 23 

Ростелеком 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

Ростелеко
м ПАО  

Советская, 23 1 0,75 грунт   57,79691 35,87343 

167 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, пл. 

Вокзальная, 
Структурное 

подразделение РЖД 

Октябрьская 
Дирекция, вокзал 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

Структурн

ое 
подразделе

ние РЖД 

Октябрьск
ая 

Дирекция, 

вокзал 

Вокзальная 1 0,75 грунт   57,79723 35,86047 

168 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Северная, 10, 

МБДОУ №1 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ДЕТСКИЙ 
САД № 1 

МБДОУ 

Максатиха 

Северная, 10 2 1,1 бетон профиль 57,79968 35,87517 

169 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Краснослободская, 

40, МБДОУ №2 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ДЕТСКИЙ 

САД № 2 

МБДОУ 

Максатиха 

Краснослобод

ская, 40 
2 1,1 бетон   57,79036 35,90976 

170 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Железнодорожная, 
18, МБДОУ №3  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ДЕТСКИЙ 

САД № 3 

МБДОУ 
Максатиха 

Железнодоро

жная, 18 
1 1,1 бетон рабица 57,7949 35,8835 

171 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, м-н 

Солнечный, 14, 
МБДОУ №4 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ДЕТСКИЙ 

САД № 4 

МБДОУ 
Максатиха 

Солнечный, 

14 
2 1,1 грунт   57,78622 35,89027 



 
 

172 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул.40Лет 

Октября,6, МБДОУ 

№5 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ДЕТСКИЙ 

САД №5 

МБДОУ 

Максатиха 

40 лет 

Октября,6 
3 1,1 бетон доски 57,79248 35,8744 

173 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Парковская, 50, 
Удомельский колледж  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

Удомельск
ий 

колледж 

Парковская, 

50 
1 0,9 грунт   57,79807 35,88656 

174 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Советская, 54, 
Общежитие 

Удомельского 

колледжа 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

Общежити
е 

Удомельск

ого 
колледжа 

Советская, 54 2 

0,75

*1шт 
0,9*

1шт 

бетон профиль 57,79569 35,89425 

175 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

пл.Свободы, 2, 
Управление культуры  

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

Управлени
е культуры 

Админист

рации 
Максатихи

нского МО 

Свободы, 2 2 0,75 грунт   57,79551 35,87102 

176 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 
ул.Красноармейская,4, 

ФГКУ ПЧ 39  

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

ФГКУ ПЧ 
39 

Красноармейс
кая,4 

1 1,1 бетон   57,79443 35,87151 

177 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

ул.Советская, 79, ГБУ 

ЛПЦ "Тверьлес" 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

ГБУ ЛПЦ 

"Тверьлес" 
Советская, 79 1 0,9 грунт    57,79159 35,9116 

178 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, АЗС 

Токойл 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

АЗС 

ТОКОЙЛ 
Нового 1 1 грунт    57,78466 35,85289 

179 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, ул.Нового, 
АЗС 

Тверьнефтепродукт 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

АЗС 

Тверьнефт

епродукт 

Нового 3 0,75 грунт    57,78412 35,84914 

180 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, ул.Нового, 

16, Тверьавтотранс АО 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 

Тверьавтот

ранс АО 
Нового, 16  1 1,1 грунт    57,79385 35,86711 

181 

Тверская область, пгт. 
Максатиха, 

Максатихински
й округ 

пгт. 
Максатиха 

МАКСПЛ
ИТ ООО 

Советская, 64 15 0,75 грунт    57,79452 35,9032 



 
 

ул.Советская, 64, 

МАКСПЛИТ ООО 

182 

Тверская область, пгт. 

Максатиха, 

ул.Краноармейская, 

58А, ФОК МБУ 

Максатихински

й округ 

пгт. 

Максатиха 
ФОК МБУ 

Красноармейс

кая, 58А  
2 0,75 бетон   57,78767 35,87927 

183 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Райково, 

пер.Центральный, 10 

Максатихински

й округ 
д. Райково население 

Центральный, 

10 
2 

0,75

*1шт 

0,9*

1шт 

грунт   57,62907 35,89158 

184 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Райково, ул. 
Центральная, 16 

Максатихински

й округ 
д. Райково население 

Центральная, 

16 
3 1,1 грунт   57,63051 35,88424 

185 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Райково, ул. 
Центральная, 2 

Максатихински

й округ 
д. Райково население 

Центральная, 

2 
3 1,1 грунт   57,62924 35,88907 

186 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
п. Ривицкий ул. Мира, 

14 а 

Максатихински
й округ 

п. 
Ривицкий 

население Мира, 14 а 3 0,75 грунт   57,62276 35,90437 

187 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
п. Ривицкий ул. Мира, 

34 

Максатихински
й округ 

п. 
Ривицкий 

население Мира, 34 2 0,9 грунт   57,62368 35,90557 

188 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
п. Ривицкий ул. Мира, 

2 

Максатихински
й округ 

п. 
Ривицкий 

население Мира, 2 3 0,9 грунт   57,61527 35,90674 

189 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

п. Ривицкий ул. Мира, 

16а (у котельной) 

Максатихински

й округ 

п. 

Ривицкий 
население 

 ул. Мира, 16а 

(у котельной) 
3 0,9 грунт   57,62261 35,90359 

190 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

п.Ривицкий, 

ул.Почтовая, 2 

Максатихински

й округ 

п. 

Ривицкий 
население Почтовая, 2 2 0,9 грунт   57,6174 35,9045 



 
 

191 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п.Ривицкий, 

ул.Почтовая,27 

Максатихински

й округ 

п. 

Ривицкий 
население Почтовая, 27 3 0,9 грунт   57,61748 35,89781 

192 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п. Ривицкий, 
ул.Набережная,9 

Максатихински

й округ 

п. 

Ривицкий 
население 

Набережная, 

9 
2 0,9 грунт   57,61874 35,90356 

193 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п. Ривицкий, 
ул.Заводская 

фанерный цех (ООО 

РЯБЕЕВО) 

Максатихински
й округ 

п. 
Ривицкий 

ООО 

РЯБЕЕВО 
(фанерный 

цех) 

Заводская 2 1,1 грунт   57,61885 35,90893 

194 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

п. Ривицкий, 

Ривзаводская СОШ, 
дет.сад 

Максатихински
й округ 

п. 
Ривицкий 

МБОУ 

Ривзаводск
ая СОШ, 

дет.сад 

Верховская, 
16 

2 1,1 бетон профиль 57,62362 35,90276 

195 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Ривица, у м-на 
Находка (д.16) 

Максатихински

й округ 
д. Ривица население 

у м-на 

Находка 
2 1,1 бетон профиль 57,77682 35,92243 

196 

Тверская 

область,Максатихинск
ий р-н, д.Ривица, д.80 

Максатихински

й округ 
д.Ривица население д.80 3 0,9 бетон профиль     

197 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Ривица, д.75 

Максатихински
й округ 

д.Ривица население д.75 3 0,9 бетон профиль     

198 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Ривица, напротив 

д.55 

Максатихински

й округ 
д. Ривица население напротив д.55 1 1,1 бетон профиль 57,77561 35,92506 

199 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Заречье, за мостом 
(д.2а) 

Максатихински

й округ 
х. Заречье население за мостом 2 1,1 бетон профиль 57,77435 35,93188 

200 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

х.Заречье д.13 

Максатихински
й округ 

х. Заречье население д.13 3   бетон профиль     



 
 

201 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

х.Заречье д.32 

Максатихински
й округ 

х. Заречье население д.32 3   бетон профиль     

202 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

х.Заречье д.58 

Максатихински

й округ 
х. Заречье население д.58 3   бетон профиль     

203 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Заречье, 47-49 

Максатихински

й округ 
х. Заречье население 47-49 2 0,9 бетон профиль 57,77353 35,93879 

204 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Хмелевая, 4 

Максатихински

й округ 

д. 

Хмелевая 
население 4 2 1,1 бетон профиль 57,77626 35,94903 

205 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Хмелевая, 44 

Максатихински

й округ 

д. 

Хмелевая 
население 44 4 

0,9*

3 шт 

0,75
*1шт 

бетон профиль 57,77952 35,95881 

206 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Княжово, у 

остановки 

Максатихински
й округ 

д. 
Княжово 

население у остановки 1 0,9 бетон профиль 57,79329 36,03548 

207 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Княжово, у магазина 

Максатихински

й округ 

д. 

Княжово 
население у магазина 1 0,9 бетон профиль 57,79239 36,02847 

208 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Княжово, на въезде 

Максатихински
й округ 

д. 
Княжово 

население на въезде 1 0,9 грунт   57,7923 36,02473 

209 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Сидорково, у почты 

Максатихински
й округ 

д. 
Сидорково 

население у почты 1 0,9 бетон профиль 57,79884 36,08116 

210 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Сидорково, у пруда 

Максатихински

й округ 

д. 

Сидорково 
население у пруда 1 0,9 грунт   57,80064 36,07693 

211 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Сидорково, у м-на 

Стройматериалы 

Максатихински

й округ 

д. 

Сидорково 
население 

у м-на 

Стройматериа

лы 

2 0,9 бетон профиль 57,79985 36,08515 

212 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Сидорково, у школы 

(д.107) 

Максатихински

й округ 

д. 

Сидорково 

население                           
Сидорковс

кая ООШ 

МБОУ  

 у школы 3 0,9 бетон профиль 57,80137 36,08181 



 
 

213 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Ветроломы 

Максатихински
й округ 

д. 

Ветролом

ы 

население   1 0,75 грунт   57,68539 35,86895 

214 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Батуриха, остановка 

Максатихински

й округ 

д. 

Батуриха 
население у остановки 1 0,75 бетон профиль 57,69899 35,83068 

215 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Батуриха, 2 

Максатихински

й округ 

д. 

Батуриха 
население площадка 2 1 0,75 бетон профиль 57,69631 35,8375 

216 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Хомутиха д.62 

Максатихински

й округ 

д.Хомутих

а 
население д.62             

217 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Хомутиха,поворот 

Максатихински
й округ 

д. 
Хомутиха 

население поворот 2 0,75 бетон профиль 57,71999 35,80897 

218 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Хомутиха, 44 

Максатихински
й округ 

д. 
Хомутиха 

население 44 1 1,1 бетон профиль 57,71752 35,80672 

219 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Ново-Плоское д.22 

Максатихински

й округ 

д.Ново-

Плоское 
население д.22     бетон профиль     

220 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

х.Заречье, 1В,МБОУ 

д/с № 11  

Максатихински

й округ 
х. Заречье 

МБОУ 

ДЕТСКИЙ 

САД № 11 

1В 1 0,9 грунт   57,77375 35,93555 

221 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

Великое Село 

Максатихински

й округ 

д. Великое 

Село 
население   1 1,1 грунт   57,51648 35,98277 

222 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
Вышка 

Максатихински

й округ 
д. Вышка население   1 1,1 грунт   57,52052 35,95221 

223 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
Жижино 

Максатихински

й округ 
д. Жижино население   1 1,1 грунт   57,52718 35,93562 

224 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Бачманово 

Максатихински
й округ 

д. 
Бачманово 

население   1 1,1 грунт   57,5283 35,95845 

225 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Трестна, у остановки 

Максатихински

й округ 
с. Трестна население у остановки 4 1,1 бетон профиль 57,52824 35,96613 



 
 

226 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Каликино 

Максатихински
й округ 

д. 
Каликино 

население   1 1,1 бетон профиль 57,53031 35,97957 

227 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

Трестна, у вышки 

Максатихински

й округ 
с. Трестна население у вышки 4 1,1 бетон профиль 57,53304 35,97076 

228 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
Трестна, у школы 

Максатихински

й округ 
с. Трестна население у школы 4 1,1 бетон профиль 57,53775 35,96203 

229 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
с.Трестна д.101 

Максатихински

й округ 
с. Трестна население д.101             

230 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Песогоры д.19 

Максатихински
й округ 

д. 
Песогоры 

население д.19 2 1,1 бетон профиль 57,54653 35,95195 

231 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Антонидово 

Максатихински
й округ 

д. 

Антонидов

о 

население   1 1,1 грунт   57,56897 35,97517 

232 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Перевесы д.1 

Максатихински

й округ 

д. 

Перевесы 
население д.1 2 1,1 бетон профиль 57,69132 35,71786 

233 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Перевесы д.61 

Максатихински

й округ 

д.Перевес

ы 
население д.61 2   бетон профиль     

234 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
Кострецы, 142 

Максатихински

й округ 

д. 

Кострецы 
население 142 2 1,1 бетон профиль 57,68705 35,73578 

235 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Кострецы, 54 

Максатихински
й округ 

д. 
Кострецы 

население 54 2 1,1 бетон профиль 57,69084 35,73646 

236 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Кострецы, 13 

Максатихински
й округ 

д. 
Кострецы 

население 13 3 1,1 бетон профиль 57,69873 35,74196 

237 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

Ферёзна 

Максатихински

й округ 
д. Ферёзна население   1 1,1 бетон профиль 57,70444 35,74206 

238 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

Кострецы, 127А (у 

вышки) 

Максатихински

й округ 

д. 

Кострецы 
население 

127А (у 

вышки) 
2 1,1 бетон профиль 57,6939 35,74334 



 
 

239 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Острые Луки на 

въезде 

Максатихински

й округ 

д.Острые 

Луки 
население на въезде 2 1,1 грунт       

240 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Острые Луки, д. 31а 

Максатихински
й округ 

д. Острые 
Луки 

население д.31а 2 1,1 грунт       

241 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Боровая 

Максатихински

й округ 
д. Боровая население   1 1,1 грунт       

242 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Русские Овсяники 

Максатихински

й округ 

д. Русские 

Овсяники 
население   2 1,1 грунт       

243 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Жуки 

Максатихински

й округ 
д. Жуки население   2 1,1 грунт       

244 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Рамешки 

Максатихински

й округ 

д. 

Рамешки 
население   1 1,1 грунт       

245 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Клевцово 

Максатихински
й округ 

д. 
Клевцово 

население   2 1,1 грунт       

246 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Кондушка 

Максатихински

й округ 

д. 

Кондушка 
население   1 1,1 грунт       

247 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Фенюшиха 

Максатихински

й округ 

д. 

Фенюшиха 
население   2 1,1 грунт       

248 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Большая 

Воздвиженка д.62 

Максатихински
й округ 

д. Большая 

Воздвижен

ка 

население д. 62 2 1,1 грунт       

249 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Большая 

Воздвиженка д. 86 

Максатихински

й округ 

д. Большая 

Воздвижен

ка 

население д.86 2 1,1 грунт       

250 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Строкина Горка 

Максатихински

й округ 

д. 
Строкина 

Горка 

население д.2 2 1,1 грунт       



 
 

251 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Саврасиха 

Максатихински
й округ 

д. 
Саврасиха 

население д.5 2 1,1 грунт       

252 

Тверская область, 
Максатихинский р-н,            

д. Старое Паулино 

Максатихински

й округ 

д. Старое 

Паулино 
население на въезде 2 1,1 грунт       

253 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Пальчиха 

Максатихински

й округ 

д. 

Пальчиха 
население 

поворот на 

д..Плотники 
3 1,1 грунт       

254 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Ключевая 

Максатихински

й округ 

д.Ключева

я 
население д.26 2 1,1 грунт       

255 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Ключевая 

Максатихински
й округ 

д. 
Ключевая 

население д. 101 2 1,1 грунт       

256 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Ключевая 

Максатихински
й округ 

д.Ключева
я 

население д.59 2 1,1 грунт       

257 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Трусово 

Максатихински

й округ 
д. Тусово население у остановки 1 1,1 грунт       

258 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Сосновка 

Максатихински

й округ 

д. 

Сосновка 
население   2 1,1 грунт       

259 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Цаплино 

Максатихински

й округ 
д. Цаплино население   2 1,1 грунт       

260 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Пасьмино, на въезде 

Максатихински
й округ 

д. 
Пасьмино 

население на въезде 2 1,1 грунт       

261 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Фабрика, 2-4 

Максатихински
й округ 

д. Фабрика население 2-4 3 1,1 грунт   57,81507 35,88341 

262 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Фабрика,мкр. 

Льнозавод, 9а 

Максатихински

й округ 
д. Фабрика население Льнозавод, 9а 4 1,1 грунт   57,81634 35,88594 

263 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Фабрика у м-на ИП 

Максатихински

й округ 
д. Фабрика население 

у м-на ИП 

Вавикин 
3 1,1 грунт   57,81039 35,89118 



 
 

Вавикин 

264 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Фабрика, 113 

Максатихински

й округ 
д. Фабрика население 113 2 0,75 грунт   57,80935 35,90339 

265 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Фабрика, 160 

Максатихински

й округ 
д. Фабрика население 160 2 0,9 грунт   57,81581 35,88914 

266 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Фабрика, 20 

Максатихински

й округ 
д. Фабрика население 20 2 1,1 грунт   57,8131 35,88787 

267 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Фабрика, поворот на 

Ломы 

Максатихински
й округ 

д. Фабрика население 
поворот на 

Ломы 
5 0,9 грунт   57,81713 35,90383 

268 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Фабрика, 122 

Максатихински

й округ 
д. Фабрика население 122 1 0,9 грунт   57,80791 35,90321 

269 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Фабрика, 93 

Максатихински
й округ 

д. Фабрика население 93 1 1,1 грунт   57,80836 35,90117 

270 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Фабрика, 149 

Максатихински
й округ 

д. Фабрика население 149 2 1,1 грунт   57,81308 35,89089 

271 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Фабрика, Лесная 

Сказка ЗЛОЛ 

Максатихински

й округ 
д. Фабрика 

Лесная 

Сказка 
ЗЛОЛ 

Лесная 

Сказка лагерь 
1 1,1 грунт   57,81875 35,88237 

272 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Буденовка 

Максатихински

й округ 

д.Буденовк

а 
население               

273 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Любятино 

Максатихински

й округ 

д.Любятин

о 
население на въезде             

274 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
х.Ораны 

Максатихински

й округ 
х.Ораны население на въезде             

275 

Тверская 

область,Максатихинск
ий р-н, п.Красивый 

Максатихински

й округ 

п.Красивы

й 
население у остановки             



 
 

276 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Огрызково 

Максатихински
й округ 

д.Огрызко
во 

население на въезде             

277 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Горшково д.12 

Максатихински

й округ 

д.Горшков

о 
население д.12             

278 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Зараменье 

Максатихински

й округ 

д.Зарамень

е 
население на въезде             

279 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Зараменье 

Максатихински

й округ 

д.Зарамень

е 
население на выезде             

280 

Тверская 

область,Максатихинск

ий р-н, д.Спасс-
Забережье 

Максатихински

й округ 

д.Спасс-

Забережье 
население на въезде             

281 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Быки 

Максатихински

й округ 
д.Быки население на въезде             

282 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Ремчино 

Максатихински
й округ 

д.Ремчино население на въезде             

283 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Дымцево 

Максатихински

й округ 
д.Дымцево население на въезде             

284 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Кожино 

Максатихински

й округ 
д.Кожино население на въезде             

285 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Карельское Заручье 

Максатихински

й округ 

д.Карельск

ое Заручье 
население               

286 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
п.Гостиница 

Максатихински

й округ 

п.Гостини

ца 
население     1,1 бетон профиль     

287 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Лукьяново 

Максатихински
й округ 

д.Лукьяно
во 

население     1,1         

288 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Труфанково  

Максатихински

й округ 

д.Труфанк

ово 
население у остановки   1,1         



 
 

289 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

с.Сельцы 

Максатихински
й округ 

с.Сельцы население               

290 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Селищи, первый 

въезд 

Максатихински

й округ 
д. Селищи население первый въезд 2 1,1 грунт   57,79283 35,83175 

291 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Селищи, у магазина  

Максатихински

й округ 
д. Селищи население у магазина  3 1,1 бетон профиль 57,789 35,82336 

292 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Ломы, площадка 1 

Максатихински

й округ 
д. Ломы население площадка 1 3 1,1 грунт   57,83023 35,9049 

293 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Ломы, площадка 2 

Максатихински

й округ 
д. Ломы население площадка 2 3 1,1 грунт   57,82615 35,89257 

294 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Загородье, 12 

Максатихински

й округ 

д. 

Загородье 
население 12 4 1,1 грунт   57,88439 35,80334 

295 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Загородье, въезд 

Максатихински
й округ 

д. 
Загородье 

население въезд 2 1,1 грунт   57,88279 35,8033 

296 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Ручки, у магазина 

Максатихински

й округ 
д.Ручки население у магазина 4 1,1 грунт   57,84838 35,78468 

297 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Ручки (центральный 

въезд в Старые Ручки) 

Максатихински

й округ 
д.Ручки население 

центральный 

въезд в 
Старые Ручки 

2 1,1 грунт   57,84507 35,78668 

298 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Ямники 

Максатихински

й округ 
д.Ямники население на въезде 2 1,1 грунт   57,85224 35,78208 

299 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Кузнецы, въезд 

Максатихински

й округ 
д.Кузнецы население въезд 2 1,1 грунт   57,80432 35,94482 

300 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Кузнецы, 44 

Максатихински

й округ 
д.Кузнецы население 44 2 1,1 грунт   57,80964 35,95895 

301 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Максатихински

й округ 
д.Кузнецы население выезд 2 1,1 грунт   57,81374 35,97078 



 
 

д.Кузнецы, выезд 

302 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Рыбинское Заручье, 

центр 

Максатихински

й округ 

д.Рыбинск

ое Заручье 
население центр 3 1,1 грунт   57,81316 35,99284 

303 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Рыбинское Заручье, 

за клубом 

Максатихински

й округ 

д.Рыбинск

ое Заручье 
население за клубом 3 1,1 грунт   57,81387 35,99183 

304 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Рыбинское Заручье, 
у ручья 

Максатихински

й округ 

д.Рыбинск

ое Заручье 
население у ручья 2 1,1 грунт   57,81422 35,99673 

305 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Рыбинское Заручье, 
ул. Коттеджная 

Максатихински

й округ 

д.Рыбинск

ое Заручье 
население Коттеджная 2 1,1 грунт   57,81385 35,97864 

306 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Рыбинское Заручье, 

поворот к реке 

Максатихински
й округ 

д.Рыбинск
ое Заручье 

население 
поворот к 

реке 
2 1,1 грунт   57,81277 35,98666 

307 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Кудряшово - 1  

Максатихински

й округ 

д. 

Кудряшов
о 

население въезд 1 1 1,1 грунт   57,81404 36,02339 

308 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Кудряшово - 2 

Максатихински
й округ 

д. 

Кудряшов

о 

население въезд 2 1 1,1 грунт   57,81283 36,02986 

309 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Тельцово 

Максатихински
й округ 

д. 
Тельцово 

население на въезде 3 1,1 грунт   57,82032 36,06136 

310 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Толоцкое, въезд 

Максатихински

й округ 

д. 

Толоцкое 
население въезд 3 1,1 бетон профиль 57,79472 35,77012 

311 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Горка, у магазина  

Максатихински

й округ 
д. Горка население у магазина 3 1,1 бетон профиль 57,79456 35,77939 



 
 

312 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Ново-Никольское, у 

остановки (у д.14А) 

Максатихински

й округ 

д. Ново-
Никольско

е 

население 
у остановки 

(у д.14А) 
1 0,9 грунт   57,78035 35,67302 

313 

Тверская 

область,Максатихинск

ий р-н, д.Андрониха 
д.1 

Максатихински

й округ 

д.Андрони

ха 
население д.1             

314 

Тверская 

область,Максатихинск

ий р-н, д.Алфериха д.6 

Максатихински
й округ 

д.Алферих
а 

население д.6             

315 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Астафьево 

Максатихински
й округ 

д. 
Астафьево 

население д.1 1 1,1 бетон профиль 57,79078 35,68426 

316 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Афанасово 

Максатихински

й округ 

д.Афанасо

во 
население у остановки 1 0,9 грунт   58,00598 35,58729 

317 

Тверская 
область,Максатихинск

ий р-н, д.Бахарево 

Максатихински

й округ 
д.Бахарево население д.17             

318 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Большое Вороново 

Максатихински

й округ 

д.Большое 

Вороново 
население д.1             

319 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п.Володарка, ГКОУ 
Максатихинская 

школа-интернат 

Максатихински

й округ 

м. 

Володарка 

ГКОУ 

Максатихи

нская 
школа-

интернат 

  2 0,9 грунт   57,75751 35,76916 

320 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

м.Володарка, 

ул.Солнечная, д.1, 

строение 1, Максатиха 
КЭМП 

Максатихински

й округ 

м. 

Володарка 

Максатиха 

КЭМП 
ООО  

Солнечная, 1, 

строение 1 
2 1,1 грунт   57,75675 35,76857 

321 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п.Володарка, 2х-эт 

Максатихински

й округ 

м. 

Володарка 
население у 2х-эт 2 0,9 грунт   57,7574 35,77191 

322 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п.Володарка, 1 

Максатихински
й округ 

м. 
Володарка 

население 1 1 0,9 грунт   57,75914 35,77281 



 
 

323 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Гарусово,  

Максатихински
й округ 

д. 
Гарусово 

население у остановки 2 1,1 бетон профиль 57,73055 35,49267 

324 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Гарусово,  

Максатихински

й округ 

д. 

Гарусово 
население 

поворот на 

д.Лозовая 
2 1,1 бетон профиль 57,72938 35,50487 

325 

Тверская 

область,Максатихинск
ий р-н,д. Глебездово 

Максатихински

й округ 

д.Глебездо

во 
население д.1             

326 

Тверская область, 

Максатихинский р-
н,д.Горка д.1 

Максатихински

й округ 
д.Горка Население д.1             

327 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Горшково д.1  

Максатихински
й округ 

д.Горшков
о  

население д.1             

328 

Тверская область, 

Максатихинский р-

н,д.Дор 

Максатихински
й округ 

д.Дор население д.1             

329 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

Ермолино 

Максатихински

й округ 

д. 

Ермолино 
население д.50(магазин) 1 1,1 грунт   57,95084 35,63126 

330 

Тверская 
область,Максатихинск

ий р-н,д.Ерошиха 

Максатихински

й округ 
д.Ерошиха население д.18             

331 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Жидкое 

Максатихински

й округ 
д.Жидкое население д.1             

332 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Засека, въезд 

Максатихински
й округ 

д.Засека население въезд 1 0,9 бетон профиль 57,76421 35,70499 

333 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Засека, у остановки 

Максатихински
й округ 

д.Засека население у остановки 2 0,9 бетон профиль 57,76198 35,70742 

334 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д.Засека, поворот 

Максатихински

й округ 
д.Засека население поворот 2 

0,9*
1шт 

1,1*

1 шт 

бетон профиль 57,7599 35,71081 

335 

Тверская 

область,Максатихинск

ий р-н, д.Зарайское д.2 

Максатихински

й округ 

д.Зарайско

е  
население д.2             



 
 

336 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Змеево д.1 

Максатихински
й округ 

д.Змеево население д.1             

337 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Ивановское, 20 

Максатихински

й округ 

д. 
Ивановско

е 

население 20 1 1,1 грунт   57,79325 35,64981 

338 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Ивановское, въезд 

д.1 

Максатихински
й округ 

д. 

Ивановско

е 

население въезд (д.1) 1 1,1 грунт   57,795 35,65482 

339 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Ивановское, у 

магазина д.31 

Максатихински

й округ 

д. 

Ивановско
е 

население 
у магазина 

(д.31) 
1 1,1 грунт   57,79288 35,6458 

340 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Красуха (дальняя) 

Максатихински

й округ 

д.Красуха 

(дальняя) 
население 

у школьной 

остановки 
3 0,9 грунт   58,0752 35,44946 

341 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Красуха (ближняя), у 

остановки 

Максатихински

й округ 

д. Красуха 

(ближняя) 
население у остановки 2 0,9 грунт   57,75617 35,74061 

342 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

п.Труженик, 

ул.Садовая, д.24, 

Мужской монастырь  
«Николо-Теребенская 

пустынь» 

Максатихински

й округ 

п.Тружени

к 

Мужской 

монастырь  
«Николо-

Теребенск

ая 

пустынь» 

Садовая, 24 2 0,75 грунт   58,00946 35,65754 

343 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Каменка, ул. 

Центральная, 7А 

Максатихински

й округ 
д. Каменка население 

Центральная, 

7А 
2 1,1 бетон профиль 57,71148 35,41353 

344 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Каменка, ул. 

Центральная, 33 

Максатихински

й округ 
д. Каменка население 

Центральная, 

33 
1 1,1 бетон профиль 57,7123 35,40014 

345 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Каменка, ул. 

Центральная, 18 

Максатихински

й округ 
д. Каменка население 

Центральная, 

18 
2 1,1 бетон профиль 57,71225 35,40994 



 
 

346 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Каменка, ул. 

Школьная, 5 

Максатихински

й округ 
д. Каменка население Школьная, 5 2 1,1 бетон профиль 57,71087 35,41659 

347 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Каменка, ул. 
Центральная, 34 ИП 

Медичи 

Максатихински

й округ 
д. Каменка 

ИП 

Медичи 

Центральная, 

34 
1 1,1 бетон профиль 57,71236 35,4 

348 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Кистутово, 1 

Максатихински

й округ 

д. 

Кистутово 
население 1 1 1,1 грунт   57,7895 35,597 

349 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Кистутово, 15 

Максатихински

й округ 

д. 

Кистутово 
население 15 1 1,1 грунт   57,78876 35,58974 

350 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Кистутово, поворот 
к мастерским 

Максатихински

й округ 

д. 

Кистутово 
население 

поворот к 

мастерским 
1 1,1 грунт   57,78861 35,58286 

351 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Кистутово, 42 

Максатихински
й округ 

д. 
Кистутово 

население 42 1 1,1 грунт   57,78802 35,5773 

352 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Кистутово, у 

трёхэтажки 

Максатихински

й округ 

д. 

Кистутово 
население у трёхэтажки 3 1,1 грунт   57,78976 35,57517 

353 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Кистутово, у 
сушилки 

Максатихински

й округ 

д. 

Кистутово 
население у сушилки 1 1,1 грунт   57,78894 35,56979 

354 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Колодиха д.15 

Максатихински
й округ 

д. 
Колодиха 

население д.15 1 1,1 грунт   57,76875 35,51824 

355 

Тверская 

область,Максатихинск

ий р-н, д.Кондратково 

д.1 

Максатихински

й округ 

д.Кондрат

ково 
население д.1             

356 

Тверская 

область,Максатихинск

ий р-н, д.Красненькое 

Максатихински
й округ 

д.Краснень
кое 

население д.1             



 
 

д.1 

357 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Кузнечики 

Максатихински

й округ 

д. 

Кузнечики 
население д.2 1 1,1 грунт   57,78453 35,63758 

358 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

Куничиха, 39 

Максатихински

й округ 

д. 

Куничиха 
население 39 1 1,1 грунт   57,87909 35,54289 

359 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
Лощемля 

Максатихински

й округ 

д. 

Лощемля 
население у остановки 2 1,1 грунт   57,95124 35,61165 

360 

Тверская 

область,Максатихинск
ий р-н, д.Луначарское 

д.1 

Максатихински
й округ 

д.Луначарс
кое 

население д.1             

361 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Макеевское, въезд 

(д.3) 

Максатихински
й округ 

д. 

Макеевско

е 

население въезд (д.3) 1 1,1 грунт   57,79353 35,63291 

362 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Макеевское, 14а 

Максатихински

й округ 

д. 

Макеевско
е 

население 14а 1 1,1 грунт   57,79314 35,62737 

363 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Макеевское, 35 

Максатихински

й округ 

д. 

Макеевско
е 

население 35 1 1,1 грунт   57,79291 35,62046 

364 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Маковищи 

Максатихински
й округ 

д. 
Маковищи 

население напротив д.15 1 1,1 грунт   57,72031 35,44075 

365 

Тверская 

область,Максатихинск

ий р-н, д.Маланьино 

д.2 

Максатихински

й округ 

д.Маланьи

но 
население д.2             

366 

Тверская 

область,Максатихинск

ий р-н, д.Малое 
вороново д.5 

Максатихински

й округ 

д.Малое 

Вороново 
население д.5             

367 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п.Малышево, ул.МТС, 
5 

Максатихински

й округ 

п. 

Малышево 
население МТС, 5 2 0,9 грунт   57,82772 35,63173 



 
 

368 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п.Малышево, 

ул.Сосновая, 7 

Максатихински

й округ 

п. 

Малышево 
население Сосновая, 7 2 0,9 грунт   57,83184 35,63727 

369 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п.Малышево, 
ул.Центральная, 2 

Максатихински

й округ 

п. 

Малышево 
население 

Центральная, 

2 
2 0,9 бетон доски 57,8357 35,63414 

370 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п.Малышево, 
ул.Центральная, 4 (у 

Администрации) 

Максатихински

й округ 

п. 

Малышево 
население 

Центральная, 

4 
2 0,75 грунт   57,83002 35,634 

371 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
п.Малышево, 

ул.Школьная, 21 

Максатихински
й округ 

п. 
Малышево 

население Школьная, 21 1 0,9 грунт   57,83124 35,62413 

372 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

п.Малышево, 

ул.Лесная, 1 

Максатихински

й округ 

п. 

Малышево 
население Лесная, 1 1 0,9 грунт   57,82831 35,62522 

373 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

п.Малышево, 

ул.Новая, 20 

Максатихински

й округ 

п. 

Малышево 
население Новая, 20 1 0,9 грунт   57,82992 35,62247 

374 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

п.Малышево, 

ул.Новая, 1 

Максатихински

й округ 

п. 

Малышево 
население Новая, 1 1 0,9 грунт   57,83001 35,62888 

375 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п.Малышево, 

ул.Дружбы, 1 

Максатихински

й округ 

п. 

Малышево 
население Дружбы, 1 1 0,9 грунт   57,82767 35,62712 

376 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п.Малышево, 
ул.Садовая, 14 

Максатихински

й округ 

п. 

Малышево 
население Садовая, 14 1 0,9 грунт   57,82566 35,62836 

377 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п.Малышево, 

Максатихински
й округ 

п. 
Малышево 

население 
Молодежная, 

16 
3 0,9 грунт   57,82515 35,63079 



 
 

ул.Молодежная, 16 

378 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д. Малышево, 6 

Максатихински

й округ 

д. 

Малышево 
население 6 2 0,9 бетон доски 57,83152 35,63339 

379 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

п.Малышево, 

ул.Центральная, д.10, 

КЦСОН ГБУ Дом- 
интернат п.Малышево 

Максатихински

й округ 

п. 

Малышево 

КЦСОН 
ГБУ Дом- 

интернат 

Центральная, 

10 
3 0,9 грунт   57,83232 35,63482 

380 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
п.Малышево, 

ул.Центральная, д.2, 

МБОУ «Малышевская 

СОШ» 

Максатихински

й округ 

п. 

Малышево 

МБОУ 
«Малышев

ская 

СОШ» 

Центральная, 

2 
1 0,9 грунт   57,8279 35,6364 

381 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п.Малышево, 
ул.Центральная, д.1, 

МБДОУ Детский сад 

№ 6 

Максатихински
й округ 

п. 
Малышево 

МБДОУ 

Детский 

сад № 6 

Центральная, 
1 

1 0,9 грунт   57,82819 35,63398 

382 

Тверская 
область,Максатихинск

ий р-н, д.Медведково 

д.2 

Максатихински

й округ 

д.Медведк

ово  
население д.2             

383 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

Найдениха, поворот 

Максатихински

й округ 

д. 

Найдениха 
население поворот 1 1,1 грунт   57,86218 35,56436 

384 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

Найдениха, въезд 

Максатихински

й округ 

д. 

Найдениха 
население въезд 1 1,1 грунт   57,86532 35,56955 

385 

Тверская 

область,Максатихинск
ий р-н, д.Наташино д.2 

Максатихински

й округ 

д.Наташин

о 
население д.2             

386 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Николаевское д.16 

Максатихински

й округ 

 д. 
Николаевс

кое 

население д.16 1 1,1 грунт   57,76648 35,51495 



 
 

387 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Ново-Дмитровка 

д.40А 

Максатихински

й округ 

д.Ново-

Дмитровка 
население д.40А             

388 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Ново-Пхово, 48 

Максатихински
й округ 

д.Ново-
Пхово 

население 48 3 0,9 грунт   58,03012 35,51505 

389 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д.Ново-Пхово, поворот 

на Наташино 

Максатихински

й округ 

д.Ново-

Пхово 
население 

поворот на 

Наташино 
2 0,9 грунт   58,02406 35,53332 

390 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

п.Ново-Павловское, 1 

Максатихински
й округ 

п.Ново-

Павловско

е 

население 1 1 0,9 грунт   57,75649 35,75201 

391 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

п.Новозаводской, 

поворот на Тимонино 

Максатихински

й округ 

п. 

Новозавод
ской 

население 
поворот на 

Тимонино 
2 0,9 грунт   57,8148 35,64475 

392 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Покров, напротив д.16 

Максатихински

й округ 
д. Покров население напротив д.16 1 1,1 грунт   57,7337 35,48379 

393 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

Покров, 55 

Максатихински

й округ 
д. Покров население 55 1 1,1 грунт   57,73088 35,47311 

394 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
Покров, 10 

Максатихински

й округ 
д. Покров население 10 1 1,1 грунт   57,73539 35,48993 

395 

Тверская 

область,Максатихинск
ий р-н, д.Пономарево 

д.1 

Максатихински
й округ 

д.Пономар
ево 

население д.1             

396 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
Починок, 57 

Максатихински

й округ 
д. Починок население 57 1 1,1 грунт   57,71769 35,36964 

397 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Починок, напротив 
остановки 

Максатихински

й округ 
д. Починок население 

напротив 

остановки 
1 1,1 грунт   57,71335 35,37988 

398 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Максатихински

й округ 

д.Пятницк

ое 
население у магазина 3 0,9 грунт   58,00059 35,61956 



 
 

д.Пятницкое 

399 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Раевское, напротив 

д.21 

Максатихински

й округ 
д. Раевское население напротив д.21 1 1,1 грунт   57,87515 35,59397 

400 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Раевское, напротив 

д.62 

Максатихински

й округ 
д. Раевское население напротив д.62 1 1,1 грунт   57,87446 35,5945 

401 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Раевское, д.6 

Максатихински
й округ 

д. Раевское население д.6 1 1,1 грунт   57,8715 35,59761 

402 

Тверская 

область,Максатихинск

ий р-н, д.Репинка д.1 

Максатихински

й округ 
д.Репинка население д.1             

403 

Тверская 
область,Максатихинск

ий р-н, д.Русский 

городок д.30 

Максатихински

й округ 

д.Русский 

городок 
население д.30             

404 

Тверская 
область,Максатихинск

ий р-н, д.Соснушка д.3 

Максатихински

й округ 

д.Соснушк

а 
население д.3             

405 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

д. Столбиха, д.10 

Максатихински

й округ 

д. 

Столбиха 
население д.10 1 0,9 грунт   57,7742 35,579 

406 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Столбиха, д.51 

(магазин) 

Максатихински
й округ 

д. 
Столбиха 

население д.51 (магазин) 1 0,9 грунт   57,77568 35,58289 

407 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
д. Столбиха, д.80А 

Максатихински

й округ 

д. 

Столбиха 
население д.80А 1 1,1 грунт   57,77191 35,57107 

408 

Тверская 

область,Максатихинск
ий р-н, д.Столопово 

д.1 

Максатихински
й округ 

д.Столопо
во 

население д.1             

409 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
Стрелечье 

Максатихински

й округ 

д. 

Стрелечье 
население у остановки 1 1,1 грунт   57,75452 35,54636 



 
 

410 

Тверская 

область,Максатихинск

ий р-н, д.Сутулово д.1 

Максатихински
й округ 

д.Сутулов
о 

население д.1             

411 

Тверская 
область,Максатихинск

ий р-н, д.Тимонино д.1 

Максатихински

й округ 

д.Тимонин

о 
население д.1             

412 

Тверская 

область,Максатихинск
ий р-н, д.Топальское 

д.1 

Максатихински
й округ 

д.Топальск
ое 

население д.1             

413 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

п.Труженик, Победы, 

23 

Максатихински

й округ 

п.Тружени

к 
население Победы, 23 5 0,9 бетон профиль 58,00711 35,65125 

414 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

п.Труженик, 

ул.Слободская (у 
фермы) 

Максатихински
й округ 

п.Тружени
к 

население 
Слободская (у 

фермы) 
5 0,9 бетон профиль 58,00747 35,66066 

415 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Филизи, въезд у знака 

Максатихински
й округ 

д. Филизи население въезд у знака 1 1,1 грунт   57,86083 35,61249 

416 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Филизи, 31 

Максатихински
й округ 

д. Филизи население 31 1 1,1 грунт   57,86426 35,61301 

417 

Тверская 
область,Максатихинск

ий р-н,д.Фофоново д.1 

Максатихински

й округ 

д.Фофонов

о 
население д.1             

418 

Тверская 
область,Максатихинск

ий р-н, д.Хмелево д.1 

Максатихински

й округ 
д.Хмелево население д.1             

419 

Тверская 

область,Максатихинск
ий р-н,д.Хребтово д.1 

Максатихински

й округ 

д.Хребтов

о 
население д.1             

420 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

д.Юхово 

Максатихински
й округ 

д.Юхово население у остановки 1 0,9 грунт   58,01504 35,57407 

421 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Шенево 

Максатихински
й округ 

д. Шенево население напротив д.23 1 0,75 грунт   57,70727 35,3557 



 
 

422 

Тверскя 

область,Максатихинск

ий р-н,д.Юренево д.1 

Максатихински
й округ 

д.Юренево население д.1             

423 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
Рыбинское Заручье, 

кладбище 

Максатихински
й округ 

д.Рыбинск
ое Заручье 

Управлени
е по работе 

с 

сельскими 
территори

ями 

Максатихи

нского МО 

кладбище 3 0,9 грунт   57,81209 35,97786 

424 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 
Кострецы, кладбище 

Максатихински

й округ 

д. 

Кострецы 

Управлени

е по работе 

с 
сельскими 

территори

ями 

Максатихи
нского МО 

кладбище 3 0,9 грунт   57,6964 35,7415 

425 

Тверская область, 
Максатихинский р-н, 

Трестна, кладбище 

Максатихински

й округ 
с. Трестна 

Управлени

е по работе 
с 

сельскими 

территори

ями 
Максатихи

нского МО 

кладбище 3 0,9 грунт   57,5266 35,96163 

426 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Луначарское, 
кладбище 

Максатихински

й округ 

д. 
Луначарск

ое 

Управлени
е по работе 

с 

сельскими 

территори
ями 

Максатихи

нского МО 

кладбище 3 0,9 грунт       



 
 

427 

Тверская область, 

Максатихинский р-н, 

Раевское 

Максатихински
й округ 

д. Раевское 

Управлени

е по работе 

с 

сельскими 
территори

ями 

Максатихи
нского МО 

кладбище 3   грунт       

 


	М А К С А Т И Х И Н С К О Г О                          М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А
	Т В Е Р С К О Й   О Б Л А С Т И

